PAPEL APROPRIADO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE COM 500G.

Registro no M.S.: 0080304960001 NEVOA(RN) 12,35 1.076.240,75

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 11.540.203,58

(ONZE MILHOES, QUINHENTOS E QUARENTA MIL, DUZENTOS E TRES REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: